Le surplus des conclusions de la requête est rejeté.  

Article 3  :  Le département de la Haute-Vienne versera au syndicat CGT des fonctionnaires et 

agents territoriaux actif/ves et retraité/es des établissements publics et privés du conseil 

départemental de la Haute-Vienne une somme de 1 200 (mille deux cents) euros en application 

des dispositions de l’article L. 761 du code de justice administrative.  

Article 4   : Les conclusions présentées par le département de la Haute-Vienne sur le 

fondement de l’article L. 761-1 du code de justice administrative sont rejetées.